
FORE!
Zpravodaj Golfové společnosti Újezd n.L. a Klánovice č.2/duben

PRVNÍ
VÍTĚZOVÉ

Zvoleni kapitáni
jižanů a seveřanů!

Takhle bych si to přál
prohlásil prezident sdružení

Pánové jedou
do Mariánek
a počasí jim bude přát!

Vláďa Chochola
aneb profil člena na jedničku

VÍTĚZOVÉ
v týmech i ve dvojicích!



FORE!Milí členové a přátelé
golfu, takhle bych si to
přál …
Skvělá atmosféra,
maximální účast a
slušné počasí. To vše
provázelo historicky

první událost Golfového sdružení Újezd nad
Lesy a Klánovice - Dívčí válku.
Ačkoliv by se to mohlo zdát trochu
netaktním, muži byli o malinko herně
zdatnějšími. Nicméně ženám skládám úctu
za bojovnost, kterou předvedly. Musíme
vyzvednout výsledek nejlepšího dámského
páru, 94 je výkon plně srovnatelný s
nejlepším výsledkem pánské dvojice 82.
V dohledné době nás čekají další události,
jako jsou Dámská jízda a Pánově sobě a
zahájení jamkovky. Vstoupili jsme do
jednání s GC Praha o sehrání
meziklubového utkání v Motole pod
názvem Memoriál Daduly Hradecké, který
se bude každoročně opakovat.
Těším se na tyto akce už z toho důvodu, že
odpovídají naší vizi, pro kterou bylo naše
sdružení založeno - úcta k historickým

PRVNÍ VÍTĚZOVÉ JSOU ZNÁMI!
v týmech pánové, ve dvojicích Eva s Blankou a Vláďa s Jirkou.

První zlaté medaile si na
své plakety pověsí
pánská část našeho
sdružení …

Vítězství 617 : 719
bylo těsné, i když to tak

na první pohled nevypadá!
Při započtení hendikepů by

rozdíl činil pouhých 8 ran! Formát hry,

Takhle bych si to přál
prohlásil prezident sdružení

Nejlepší dvojice pánů, Vláďa Lacina s Jirkou
Chotěborským ovšem „kontrovali“ a jejich
82 bylo ozdobou turnaje.
Děkujeme Golf Clubu Stará Boleslav za
skvěle připravené hřiště a péči na recepci.

Na druhé schůzce členstva GSUK byli
zvoleni kapitáni týmů jižanů (Vláďa Lacina)
a seveřanů (Jirka Křížek). Jejich úkolem
bude sestavit startovní listinu utkání
(připomínáme, že se hraje jako jamkovka),
připravit týmy a motivovat jednotlivé hráče.
Termín se kvapem blíží, hrajeme v sobotu
16.června v Benátkách nad Jizerou.

sdružení založeno - úcta k historickým
tradicím, netradičním formátům hry a
sportovní atmosféře.

Váš Aleš

rozdíl činil pouhých 8 ran! Formát hry,
Chapman, je zkrátka nevyzpytatelný a v tom
tkví jeho kouzlo. Oba hráči totiž druhé rány
většinou hrají z míst, na která zkrátka pro
svých drajvech nejsou zvyklí … ☺

Pokud by se hrálo jen jako turnaj dvojic,
jistě by bylo logické, že vítězem bude pár s
nejnižšími hendikepy, ale pro utkání týmů
bylo účelné spojit hráčky a hráče s nižším a
vyšším hendikepem.
K výsledku dámského týmu výrazně přispěly
Blanka Hrdličková (horní foto) s Evou
Bažilovou, když se výborně doplňovaly a
zahrály skvělých 98 s hendikepy 33 a 42!
Obě jsou z „líhně“ známého trenéra … ☺.

Zvoleni kapitáni
jižanů a seveřanů!

Pánové jedou do Mariánek
a počasí jim bude přát

Vláďa Chochola
aneb profil člena na jedničku!

Nejčastěji hraji: doleva nebo doprava

Heslo hry:  a teď rovně …

Na co myslím při hře:  chytit správnou 

vlnu a pak dobře odpálit

Označení míčků:  .:
Nej hřiště: jak to mám, proboha,vědět?

Nej jamka:  přece ta na tom nej hřišti!

Nej událost GSUK:  těch bude …

Flajt snů:  aspoň jeden bystrozraký

Oblíbený formát hry:  hráč mých kvalit 

si nevybírá

Ideální sponzor: ještě mě neobjevil

Doporučuji restauraci:  Kočár z Vídně 

u Karlova mostu

Můj odkaz ostatním:  dobrou náladu 

a hezkou hru

V pátek 4.5. cestuje pánská část sdružení do
Royal GC Mariánské Lázně. Připravme se na
atmosféru stoletého hřiště, přísné maršály
(tím pádem rychlou hru) a na skotské střiky.
Večer v baru i přes den na hřišti - bude svítit
a hřát sluníčko, ale občas sprchne …

Zatímco většina z nás vzala
svůj profil na webu
„smrtelně vážně“, Vláďa
Chochola se nenechal
strhnout a dovedl svoje
golfové CV k literární
dokonalosti! Včetně fotky.


